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Herramientas | Firmar = Comentario

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2014

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO

RECAUDO CODIGO DE BARRAS N297572 106,150.00 9,580,899,926.80
100824230900531260
RECAUDO EN LINEA BASICO N814853 107,756.00 9,581,007,682.80
RECAUDO EN LINEA BASICO NOG3406 108,873.00 9,581,116,555.80
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N226056 110,919.00 9,581,227,474.80
100793900010480703
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N131718 111,579.00 9,581,339,053.80
100825160900549705
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N339271 111,755.00 9,581,450,808.80
100813130800212461
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N764563 111,860.00 9,581,562,668.80
100826630800146830
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N271630 114,242.00 9,581,676,910.80
100806300802002257
RECAUDO EN LINEA BASICO N693605 115,000.00 9,581,791,910.80
N703142 116,000.00 9,581,907,910.80





